Protokół Nr 39/09

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu

odbytego w  dniu 20 listopada 2009 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 9 00 do godz. 1046
Członkowie Komisji Rewizyjnej obecni na posiedzeniu:

1. Bogucki Benedykt

2. Czołomiej Tadeusz 

3. Andrzej Koc

3. Godlewski Stanisław

4. Więzowska Monika Agata

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli:

 Burmistrz Ciechanowca – Mirosław Reczko.

 Skarbnik Gminy – Jadwiga Koc.

Kierownik Cech i Rzemiosł i Przed. w Ciechanowcu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
 Obrady Komisji Rewizyjnej były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2009r.

2) przystąpienia Gminy Ciechanowiec do projektu ,,Razem Dla Polski Wschodniej”.

3) obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy Ciechanowiec.

4) określenia stawek podatku od środków transportowych.

5) określenia stawek podatku od nieruchomości.

6) wieloletniego  programu inwestycyjnego oraz limitu wydatków na jego realizację.

4. Sprawy różne.

5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki dokonał otwarcia posiedzenia i powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji.
Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki przedstawił porządek posiedzenia 
i zapytał, czy są inne propozycje.

Propozycji nie było.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji przyjęła nowy porządek posiedzenia.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie. Pani Skarbnik powiedziała, że zmian dużych nie ma. Trzeba zapisać środki i nazwę zadania inwestycyjnego zgodną z wnioskiem o dofinansowanie. Chodzi o kanalizację o kolektor przy ul. Wspólnej. Było zapisane Budowa kanalizacji na ulicach .. i ulice były wymienione oraz przebudowa kolektora więc Urząd Marszałkowski zażądał zmianę. razem w tym zadaniu była ulica Świętojańska, ale została ona wyrzucona na oddzieloną pozycję. Są zmiany w dotacji odnośnie Pomocy Społecznej. Kwotowo nie są to zmiany, a zadaniowo tzn. dotacja, która była na zadaniach przekształciła się na dofinansowanie zadań własnych. Zostały zmniejszone dochody w drogach o 158,247zł dlatego, że w wyniku rozstrzygnięcia przetargu i podpisanie umów o dofinansowanie te środki w dochodach i wydatkach z tytułu dofinansowania są zdjęte  były by w nadwyżce. Z kolei gdzie jest budowa kolektora w dochodach i wydatkach środki są zwiększone, aby kwoty były zgodne z wnioskiem. Na ten moment kwoty mają być zgodne z WPI i zadaniami inwestycyjnymi. Pani Skarbnik dodała, że w uchwale w treści § 3 ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego. Są to opłaty za wydanie dowodów osobistych oraz udostępnienie danych z gminnych zbiorów meldunkowych na kwotę 11.000zł.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki zapytał czy są pytania.
Pytań nie było.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Ad pkt 3 ppkt 2
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ciechanowiec do projektu ,,Razem Dla Polski Wschodniej”.

Pan Burmistrz Mirosław Reczko powiedział, że pól roku temu było to podejmowane. Były poprawki ale jest pozytywnie. Przykre jest że nie możemy wziąć innych rzeczy. Najwięcej pieniędzy idzie na drogi wojewódzkie. Projekt jest 2 letni. Pieniędzy jest sporo ale ni9e na to co potrzeba. Nasza gmina jest koordynatorem. 

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ciechanowiec do projektu ,,Razem Dla Polski Wschodniej”.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przystąpienia Gminy Ciechanowiec do projektu ,,Razem Dla Polski Wschodniej”.

Ad pkt 3 ppkt 3
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy Ciechanowiec.

Pani Skarbnik Jadwiga Koc powiedziała, że będzie jakieś 25 000 zł mniej to jest stawka Prezesa NBP W tym roku to 34,10 zł. 

Głos zabrał Pan Tadeusz Czołomiej że w tym roku stawki na zboże są okropne..
Pan Prokopiak powiedział, że one od roku się nie zmieniają. 

Komisja wnioskuje o zmniejszenie z kwoty 34,10 do 30 zł. 

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy Ciechanowiec.

W głosowaniu udział wzięło 5 członków za przyjęciem głosowało 3 , 2 się wstrzymało. 

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki poddał pod głosowanie wniosek. 

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie przyjęła wniosek.

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogunki powiedział, ze są z roku ubiegłego.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki zapytał czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie było.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie, określenia stawek podatku od środków transportowych.

Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie   określenia stawek podatku od nieruchomości.

Głos zabrał Pan Władysław Zienkiewicz Kierownik Cechu Rzemiósł i Przed. Wypowiadając się na temat stawek aby zostały takie same jak w roku ubiegłym. 

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogunki  zapytał czy są pytania.

Głos zabrał Pan Burmistrz Mirosław Reczko informując że stawki pozostały takie same jak w ubiegłym roku.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki zapytał czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie było.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie w sprawie wieloletniego  programu inwestycyjnego oraz limitu wydatków na jego realizację.

Pani Skarbnik Jadwiga Koc powiedziała, że chodzi o Radziszewo Króle. Trzeba było wprowadzić tą świetlice do WPI.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki zapytał czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie było.

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wieloletniego  programu inwestycyjnego oraz limitu wydatków na jego realizację.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie, wieloletniego  programu inwestycyjnego oraz limitu wydatków na jego realizację.
Ad  pkt 4
W sprawach różnych glos zabrał radny Tadeusz Czołomiej mówiąc o złym stanie drogi Pobikry do Sypni i do grodziska. Tam wcale nie da się przejechać jest tragicznie, są takie dziury. Trzeba coś z tym zrobić bo to jest nie do wyobrażenia sobie. 
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki odczytał pismo Pana Andrzeja Klejzerowicza dotyczące działki.

Pan Burmistrz Mirosław Reczko powiedział, że ta działka jest mu wycinana. Trwają nad nią prace prawne i trzeba uzbroić się w cierpliwość. Jakim rodzajem zostanie przeznaczona ta działka nie wiem. On chce jak najniższym kosztem.
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki odczytał skargę Pana Bagińskiego. 

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki odczytał odpowiedź Pana burmistrza na skargę. 

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki zabrał głos wnioskując aby w planie kontroli usunąć te kontrole które były zaplanowane.

W głosowaniu udział wzięło 4 członków komisji. 

Wniosek uzyskał akceptację.

Więcej spraw nie poruszono.
Ad pkt 5
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki podziękował za udział w posiedzeniu 
i dokonał zamknięcia obrad.

 Protokołowała:                                                                    Przewodniczący Komisji 

    Emilia Pietkiewicz 




                    Benedykt Bogucki
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